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Formularz rejestracyjny
Należy złożyć w terminie do 20 lipca 2013

www.eulakes.eu - competition@eulakes.eu

Nazwa Szkoły:_____________________________________________________________________________

	Kategoria A (
	 Kategoria B (
	Kategoria C (


Ulica ______________________________________________________ Kod pocztowy  __________
Miejscowość_______________________________________________________________________________

Kraj ______________________________________________________________________________________

Telefon________________________________________________    Fax ______________________________

e-mail____________________________________________________________________________________

Nazwisko nauczyciela______________________________________________________________________

Telefon ___________________________________________________________________________________

e-mail_____________________________________________________________________________________

INSTYTUCJE GWARANTUJĄ MAKSYMALNĄ PRYWATNOŚĆ DOSTARCZONYCH DANYCH. DANE TE BĘDĄ WYKORZYSTYWANE WYŁĄCZNIE DO CELU KONKURSU. NA ŻĄDANIE, DANE MOGĄ BYĆ USUNIĘTE LUB ZMIENIONE.

Formularz zgłoszeniowy pracy
Należy złożyć w terminie do 20 lipca 2013

www.eulakes.eu - competition@eulakes.eu
Ja niżej podpisany Nauczyciel/Profesor _________________________________________, ze szkoły _________________________________________________ odpowiedzialny za międzynarodowy konkurs ogłoszony w ramach projektu Eulakes - Wpływ stresorów środowiskowych na jeziora europejskie - składam następujące prace:

Pojedynczy uczestnik

	Lp.
	Imię ucznia
	Nazwisko ucznia
	Klasa
	Tytuł

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


Grupa

	Lp.
	Imię ucznia
	Nazwisko ucznia
	Klasa
	Tytuł

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


Klasa

	N°
	Klasa
	Liczba uczniów
	Tytuł

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Jako odpowiedzialny nauczyciel/profesor oświadczam pod moją osobistą odpowiedzialnością, że prace należą wyłącznie do wymienionych uczniów, że jest/są ona/one oryginalne i niepublikowane i nie będą publikowane na stronach internetowych, sieciach społecznych, blogach, lub na innych mediach przed uroczystością wręczenia nagród zarówno na poziomie krajowym jak i międzynarodowym.

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że przeczytałem/łam i zrozumiałem/łam wytyczne/zasady, całkowicie je akceptuje i mam świadomość, że w przypadku fałszywego oświadczenia złożona praca/e zostanie wykluczona z konkursu.

Data, ___/___/____

Podpis ___________________________________

KONKURS MIĘDZYNARODOWY








	This project is implemented through the CENTRAL EUROPE Programme co-financed by the ERDF.
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	COMUNITÀ DEL GARDA

Ente Territoriale Interregionale

Villa Mirabella • via dei Colli, 15 - 25083 Gardone Riviera (BS)

www.lagodigarda.it - info@lagodigarda.it
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